РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
     КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    четвертого  созыва

                      Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2022                                                                                        № 237
с. Вишкиль

О внесении  изменений  в решение Вишкильской  сельской Думы от 26.03.2019 №90 «Об утверждении  Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального  образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Вишкильская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вишкильской сельской Думы от 26.03.2019 №90 «Об утверждении  Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального  образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области» (далее – Положение) следующие  изменения:

1.1.  пункт 1.1. раздела 1 Положения после  слов «Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"» дополнить словами «, Федеральным  законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства»»

1.2. подпункт 3.3.8. после  слов «субъектам малого и среднего предпринимательства»  дополнить словами ««, физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствие  с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления и на  официальном сайте Котельничский муниципальный  район.

Председатель Вишкильской сельской Думы                                          С.С.Гуцу
Глава Вишкильского сельского поселения                                            С.С.Гуцу